
í. 
Hi 
z < s 

. 0 . | _ 5 

Dohoda o narovnání č. D2018/109 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. § 1746, § 1903 a násl. z. č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tyto strany: 

Plzeňská teplárenská, a. s. 
IČ:49790480 

DIČ:49790480 

se sídlem Plzeň, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392 

zastoupená 

bankovní spojení: 

dále jen „budoucí dodavatel" 

dále jen „budoucí odběratel" 



Preambule 

1. Dne 21.9.2016 byla mezi budoucím dodavatelem a budoucím odběratelem uzavřena smlouva 

o uzavření budoucí smlouvy o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé vody 

pro odběrné místo na adrese Plzeň, 

Plzeň, obec Plzeň, okres Plzeň - město. 

1. Ve smlouvě specifikované v či. I této smlouvy bylo smluvními stranami sjednáno, že bude 

vybudována tepelná přípojka a předávací stanice tepla. 

2. Dále bylo smluvními stranami sjednáno, že technologickou část horkovodní přípojky od 

horkovodního řadu i předávací stanici tepla, vybuduje budoucí dodavatel na své náklady a 

výkopové a stavební práce související s výstavbou předmětné horkovodní tepelné přípojky 

provede budoucí odběratel na své náklady. 

1. Pro výkopové a stavební práce související s výstavbou předmětné horkovodní tepelné 

přípojky byl v době uzavření výše specifikované smlouvy budoucím dodavatelem 

odsouhlasen způsob provedení horkovodní tepelné přípojky dle pravomocného územního 

rozhodnutí, následně byl tento způsob odsouhlasen ve stavebním povolení a s generálním 

dodavatelem stavby byla uzavřena smlouva o dílo včetně položkového rozpočtu znějícího na 

celkovou částku ve výši Kč. 

2. Po zahájení výkopových a stavebních prací byl budoucí dodavatel budoucím odběratelem 

zkontaktován za účelem zahájení prací na výstavbě horkovodní tepelné přípojky. Budoucí 

- 2 -



dodavatel však zjistil, že horkovodní tepelná přípojka musí být provedena jiným způsobem. 

3. Budoucím dodavatelem byl vypracován nový rozpočet, který musel být s ohledem na změnu 

provedení horkovodní tepelné přípojky navýšen, a to na celkovou částku ve výši 

Kč, tedy Kč více, než byl původní položkový rozpočet. 

4. Samotné provedení horkovodní tepelné přípojky bylo tedy provedeno dle požadavku 

budoucího dodavatele a budoucím odběratelem byla uhrazena částka dle novějšího 

rozpočtu v celkové výši Kč. 

5. V této souvislosti byla budoucímu dodavateli dne 31.5.2018 zaslána žádost o finanční podíl 

na stavebních nákladech na realizaci horkovodní tepelné přípojky pro akci „

" ze strany budoucího odběratele, kdy budoucí odběratel žádal 

budoucího dodavatele o finanční podíl na stavebních nákladech na realizaci horkovodní 

přípojky, a to ve výši  navýšených nákladů, tedy o celkovou částku Kč. 

IV. 

Narovnání smluvních stran 

1. Vzhledem k odlišným názorům obou stran této dohody na stavebně technické řešení 

realizace horkovodní tepelné přípojky, se obě strany dohodly na narovnání vzájemných 

závazkových vztahů vyplývajících z citované smlouvy ze dne 21.9.2016, a to tak, že úhradou 

částky Kč budou narovnána a upravena veškerá vzájemná práva a povinnosti, 

týkající se více nákladů na realizaci horkovodní tepelné přípojky na adrese Plzeň, 

 

2. Budoucí dodavatel, tedy Plzeňská teplárenská, a.s., uhradí Budoucímu odběrateli částku 

Kč ve lhůtě do 15 dnů poté, kdy obdrží v souvislosti s uzavřením této dohody o 

narovnání daňový doklad ze strany Budoucího odběratele, jímž bude částka Kč 

vyúčtovaná. 

- 3 -



V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je právním jednáním, které bylo z obou stran této dohody realizováno 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby 

oprávněné jednat za strany této dohody své podpisy. 

2. Veškerá vyhotovení dohody, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní 

účinky originálu. 

3. Dohoda byla sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží každá smluvní 

strana. 

V Plzni dne 
1 2 . 06. 2018 

V Plzni dne 
2J. C ZoJß 

- 4 -




